Allegato 1 - Attivita ricettive - svincolo
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S:lﬁle esrt(; Nome Struttura Protocollo Nunslfrflot tierlznere Nl;?fgrfez:il‘lffre
010 Hotel Beach 2 ex Paganella 1:; 18 355;)321 le 16 16
022 Hotel Storione 1186 f ;’ 53 321 le 23 39
024 Hotel Jadran lfg (? 3(/)3;) 321 le 59 98
029 Hotel Gaby 22865275%2116 15 13
030 Hotel Germania 2;) 337 55 (/)33 521 le 19 132
074 Hotel Dolomiti 228613975%2116 44 176
089 Albergo All'Antica Jesolo 2278737953 321 le 9 185
015 Hotel Halifax 1:891355%2116 24 209
027 Laguna Bed & Breakfast 1253525%2116 22 231
046 Hotel Eddy 2537269%(‘316 30 261
166 Hotel Frank 2;‘339 65;3%‘21 le 51 312
175 Hotel Tokio 213152553(‘?‘;16 53 365
179 Hotel Oceanic 21319;‘5%;16 56 421
191 Hotel California P 24 445
007 Hotel My Fair 1289335%2116 24 469
009 Hotel Stella D'Oro 12515925352116 40 509
023 Hotel Belmar 117892343%2116 27 536
035 Villa Carlotta 2o f(/)fggzlle 12 548
047 Hotel Lorenz ng g 3 53 521 le 31 579
059 Hotel Centrale 2530257924355;16 30 609
072 Hotel dei Dogi 23753%%2116 45 656
090 Albergo Michi 23;3;‘%%%2116 2 678
158 Hotel Ambra 2273733;%23;16 21 699
173 Hotel Progresso 2:;‘;;5332116 18 717
001 Biancaneve 10816/2021 7 724
128 Residence Madrid 24109/2021 25 749
180 Hotel Ettoral 24500/2021 43 792
157* Hotel Sottovento 2323 ; 59‘/5;) 321 le 8 800

* Attivita inserita in sede di approvazione di controdeduzione della variante con D.C.C. n.8 del 10/02/2022




